

Příloha č. 1 ke SoD 09/20/SIH/1121

Dodatek č.3

Zakázka

Číslo zakázky

Zakázka

Klasifikace

Fáze

Komentář

Dyje II, Oslavice - reklamace kanalizace

Vedení trubní dálková a přípojná

Verze

Popis

Komentář

REALIZACE

Firmy

Typ Firmy

Objednatel

Dodavatel

Název

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2,591 01 Žďár nad Sázavou
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. - divize Žďár nad Sázavou

Objednatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Vodárenská 2,591 01 Žďár nad Sázavou
IČO 43383513
DIČ CZ 43383513

Zhotovitel:

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. - divize Žďár nad Sázavou
Soběšická 820/156, Brno 638 01
IČO 49455842
DIČ CZ49455842

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Zakázka:

Odstranění reklamačních závad Dyje II.

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
A_00: OSLAVICE - Odstranění reklamačních závad Dyje II.	3 172 695	424,0		3 172 695
B_00: MOSTIŠTĚ - Odstranění reklamačních závad Dyje II.	324 190	34,7		324 190
ZL_01: Změnový list 1	929 157	48,9		929 157
ZL_02: Změnový list 2	113 077	24,6		113 077
Celkem (bez DPH)	4 539 119			
DPH	-			
DPH 0 % ze základny: 4 539 119	-			
Celkem (včetně DPH)	4 539 119			CZK

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
A_00: OSLAVICE - Odstranění reklamačních závad Dyje II.							3 172 695	3 172 695
SO_00: VRN a ostatní náklady							182 000	182 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							182 000	182 000
241.	ON	07	Zařízení staveniště	soubor	1,0	1,0	60 000,00	60 000
321.	ON	04	Mimostaveništní doprava a přesuny	%	2,0	2,0	20 000,00	40 000
555.	SP	vrn.02	Dočasné dopravní značení	soubor	1,0	1,0	30 000,00	30 000
556.	SP	vrn.03	Vytyčení sítí	soubor	1,0	1,0	12 000,00	12 000
557.	SP	vrn.04	Geodetické práce	soubor	1,0	1,0	40 000,00	40 000

SO_01: Vada č. 1 až 9

623 469

623 469

001: Zemní práce

308 236

308 236

1.	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,46	8,46	34,60	293	293
2.	SP	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění - zpět na rozprostření	m3	8,46	8,46	36,60	310	310
3.	SP	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	8,46	8,46	124,00	1 049	1 049
5.	SP	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	8,46	8,46	22,70	192	192
6.	SP	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	56,4	56,4	14,20	801	801
7.	SP	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	28,8	28,8	97,40	2 805	2 805
7.	SP	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	28,8	28,8	29,90	861	861
8.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,0	4,0	57,60	230	230
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	56,4	56,4	11,30	637	637
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	186,12	186,12	340,00	63 281	63 281
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	186,12	186,12	27,50	5 118	5 118
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	118,44	118,44	88,70	10 506	10 506
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	157,92	157,92	85,50	13 502	13 502
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,75	11,75	258,30	3 035	3 035
291.	H	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	11,7	11,7	270,00	3 159	3 159
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,0	240,0	70,70	16 968	16 968
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,0	10,0	44,30	443	443
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	157,92	157,92	118,00	18 635	18 635

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	157,92	157,92	81,30	12 839	12 839
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	157,92	157,92	81,30	12 839	12 839
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	157,92	157,92	22,00	3 474	3 474
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,2	28,2	262,00	7 388	7 388
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	282,0	282,0	20,20	5 696	5 696
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,2	28,2	17,20	485	485
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	53,58	53,58	250,00	13 395	13 395
519.	SP	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	56,4	56,4	22,00	1 241	1 241
520.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,4	8,4	120,00	1 008	1 008
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	35,0	35,0	536,00	18 760	18 760
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	93,0	93,0	350,00	32 550	32 550
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	155,1	155,1	130,00	20 163	20 163
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapázení	m2	1 551,0	1 551,0	15,10	23 420	23 420
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	155,1	155,1	84,80	13 152	13 152

004: Vodorovné konstrukce

2 841

2 841

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,525	3,525	806,00	2 841	2 841
------	----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------	-------

005: Komunikace

16 099

16 099

35.	SP	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	28,8	28,8	341,00	9 821	9 821
36.	SP	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	28,8	28,8	218,00	6 278	6 278

008: Trubní vedení

260 167

260 167

26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	95,0	95,0	80,00	7 600	7 600
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	18,0	18,0	203,00	3 654	3 654
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	18,0	18,0	850,00	15 300	15 300
539.	SP	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	6,525	6,525	2 840,00	18 531	18 531
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	6,0	6,0	4 000,00	24 000	24 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	4,0	4,0	5 500,00	22 000	22 000
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	4,0	4,0	15 000,00	60 000	60 000
543.	SP	899.004	Demontáž a zpětná montáž kanalizačních šachet (s částečnou výměnou šachetních dílců)	soubor	2,0	2,0	32 145,00	64 290	64 290
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	95,0	95,0	89,00	8 455	8 455
545.	SP	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	m	29,0	29,0	273,00	7 917	7 917

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
546.	H	59710702	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 250mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	29,0	29,0	980,00	28 420	28 420

009: Ostatní konstrukce a práce

14 462 14 462

47.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,0	4,0	240,00	960	960
57.	SP	9790821	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot - manipulace se zámkovou dlažbou	t	17,0	17,0	208,00	3 536	3 536
60.	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	28,8	28,8	78,00	2 246	2 246
538.	SP	97902	Očištění vybouraných obrubníků	m	4,0	4,0	55,00	220	220
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 500,00	7 500	7 500

099: Přesun hmot HSV

21 663 21 663

33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	60,176	60,176	360,00	21 663	21 663
-----	----	-----------	--	---	--------	--------	--------	--------	--------

SO_02: Vada č. 15 a 16

137 468 137 468

001: Zemní práce

56 444 56 444

7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	9,6	9,6	165,00	1 584	1 584
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	11,52	11,52	11,00	127	127
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,768	24,768	347,00	8 594	8 594
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,768	24,768	27,50	681	681
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,944	10,944	88,70	971	971
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,768	22,768	85,50	1 947	1 947
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,4	2,4	258,30	620	620
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	4,8	4,8	270,00	1 296	1 296
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,0	120,0	70,70	8 484	8 484
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,0	5,0	44,30	222	222
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	22,768	22,768	118,00	2 687	2 687
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	22,768	22,768	81,30	1 851	1 851
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	22,768	22,768	81,30	1 851	1 851
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	22,768	22,768	22,00	501	501
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,0	2,0	262,00	524	524
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	20,0	20,0	20,20	404	404

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,0	2,0	17,20	34	34
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	4,0	4,0	250,00	1 000	1 000
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	25,0	25,0	473,20	11 830	11 830
550.	SP	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,6	9,6	49,10	471	471
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,3	12,3	350,00	4 305	4 305
560.	SP	151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	22,08	22,08	132,80	2 932	2 932
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicovému boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	110,4	110,4	15,00	1 656	1 656
562.	SP	151811232	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	22,08	22,08	84,80	1 872	1 872

004: Vodorovné konstrukce

929

929

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,152	1,152	806,00	929	929
------	----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-----	-----

005: Komunikace

1 475

1 475

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	11,52	11,52	128,00	1 475	1 475
------	----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------	-------

008: Trubní vedení

65 845

65 845

26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	9,6	9,6	80,00	768	768
539.	SP	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,829	1,829	2 840,00	5 194	5 194
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	2,0	2,0	4 000,00	8 000	8 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	2,0	2,0	4 500,00	9 000	9 000
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	2,0	2,0	15 000,00	30 000	30 000
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	9,6	9,6	89,00	854	854
545.	SP	831362121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250	m	9,6	9,6	273,00	2 621	2 621
546.	H	59710702	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 250mm L2,50m spojovací systém C Třída 160	m	9,6	9,6	980,00	9 408	9 408

009: Ostatní konstrukce a práce

7 500

7 500

549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 500,00	7 500	7 500
------	----	---------	--	--------	-----	-----	----------	-------	-------

099: Přesun hmot HSV

5 275

5 275

33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	15,073	15,073	350,00	5 275	5 275
-----	----	-----------	--	---	--------	--------	--------	-------	-------

SO_03: Vada č. 155

137 322

137 322

001: Zemní práce

41 869

41 869

7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	10,8	10,8	167,00	1 804	1 804
15.	SP	181101102	Úprava pláň v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10,8	10,8	11,30	122	122

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,22	23,22	330,00	7 663	7 663
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	23,22	23,22	27,50	639	639
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,8	10,8	88,70	958	958
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,28	17,28	85,50	1 477	1 477
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,94	5,94	258,30	1 534	1 534
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	11,88	11,88	270,00	3 208	3 208
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	17,28	17,28	118,00	2 039	2 039
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	17,28	17,28	81,30	1 405	1 405
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	17,28	17,28	81,30	1 405	1 405
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	17,28	17,28	22,00	380	380
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,94	5,94	262,00	1 556	1 556
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	59,4	59,4	20,20	1 200	1 200
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,94	5,94	17,20	102	102
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	11,88	11,88	250,00	2 970	2 970
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živичných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	10,8	10,8	249,00	2 689	2 689
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,5	11,5	400,00	4 600	4 600
560.	SP	151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	20,7	20,7	132,80	2 749	2 749
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicovému boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	103,5	103,5	15,60	1 615	1 615
562.	SP	151811232	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	20,7	20,7	84,80	1 755	1 755

004: Vodorovné konstrukce

1 306

1 306

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,62	1,62	806,00	1 306	1 306
------	----	-----------	--	----	------	------	--------	-------	-------

005: Komunikace

9 914

9 914

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	10,8	10,8	128,00	1 382	1 382
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	10,8	10,8	790,00	8 532	8 532

008: Trubní vedení

61 734

61 734

26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	9,0	9,0	80,00	720	720
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	9,0	9,0	203,00	1 827	1 827
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	9,0	9,0	960,00	8 640	8 640
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	2,0	2,0	4 000,00	8 000	8 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	2,0	2,0	5 100,00	10 200	10 200
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	2,0	2,0	15 773,00	31 546	31 546

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	9,0	9,0	89,00	801	801
009: Ostatní konstrukce a práce								10 290	10 290
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 500,00	7 500	7 500
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	18,0	18,0	155,00	2 790	2 790
099: Přesun hmot HSV								12 209	12 209
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,804	6,804	92,40	629	629
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,804	6,804	208,56	1 419	1 419
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,04	68,04	9,06	616	616
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	6,807	6,807	380,00	2 587	2 587
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	19,327	19,327	360,00	6 958	6 958
SO_05: Vada č. 62, 63, 64, 68								535 886	535 886
001: Zemní práce								240 743	240 743
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	57,0	57,0	167,00	9 519	9 519
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	57,0	57,0	11,30	644	644
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	131,1	131,1	350,00	45 885	45 885
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	131,1	131,1	27,50	3 605	3 605
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	68,4	68,4	88,70	6 067	6 067
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	100,0	100,0	85,50	8 550	8 550
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	31,35	31,35	258,30	8 098	8 098
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	62,7	62,7	270,00	16 929	16 929
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	100,0	100,0	118,00	11 800	11 800
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	100,0	100,0	81,30	8 130	8 130
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	100,0	100,0	81,30	8 130	8 130
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	100,0	100,0	22,00	2 200	2 200
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,35	31,35	262,00	8 214	8 214
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	313,5	313,5	20,20	6 333	6 333
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,35	31,35	17,20	539	539
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	59,565	59,565	250,00	14 891	14 891
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	57,0	57,0	249,00	14 193	14 193

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	65,5	65,5	400,00	26 200	26 200
560.	SP	151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	109,25	109,25	132,80	14 508	14 508
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicovému boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	1 092,5	1 092,5	15,60	17 043	17 043
562.	SP	151811232	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	109,25	109,25	84,80	9 264	9 264
004: Vodorovné konstrukce								6 891	6 891
291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	8,55	8,55	806,00	6 891	6 891
005: Komunikace								47 196	47 196
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	57,0	57,0	128,00	7 296	7 296
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	57,0	57,0	700,00	39 900	39 900
008: Trubní vedení								154 402	154 402
26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	98,4	98,4	80,00	7 872	7 872
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	47,5	47,5	203,00	9 643	9 643
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	47,5	47,5	960,00	45 600	45 600
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	8,0	8,0	4 000,00	32 000	32 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	2,0	2,0	5 500,00	11 000	11 000
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	2,0	2,0	16 165,00	32 330	32 330
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	98,4	98,4	89,00	8 758	8 758
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	3,0	3,0	2 400,00	7 200	7 200
009: Ostatní konstrukce a práce								22 225	22 225
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 500,00	7 500	7 500
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	95,0	95,0	155,00	14 725	14 725
099: Přesun hmot HSV								64 428	64 428
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	35,91	35,91	92,40	3 318	3 318
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,91	35,91	208,56	7 489	7 489
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	359,1	359,1	9,06	3 253	3 253
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	35,91	35,91	380,00	13 646	13 646
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	102,005	102,005	360,00	36 722	36 722
SO_06: Vada č. 148								122 476	122 476
001: Zemní práce								54 389	54 389
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžkého tl 100 mm při překopecch ručně	m2	12,0	12,0	167,00	2 004	2 004

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	12,0	12,0	11,30	136	136
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,8	28,8	350,00	10 080	10 080
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	28,8	28,8	27,50	792	792
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,4	14,4	88,70	1 277	1 277
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,2	22,2	85,50	1 898	1 898
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,6	6,6	258,30	1 705	1 705
291.	H	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	13,2	13,2	270,00	3 564	3 564
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	2,0	2,0	70,70	141	141
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,0	1,0	44,30	44	44
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	22,2	22,2	118,00	2 620	2 620
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	22,2	22,2	81,30	1 805	1 805
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	22,2	22,2	81,30	1 805	1 805
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	22,2	22,2	22,00	488	488
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,6	6,6	262,00	1 729	1 729
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,0	66,0	20,20	1 333	1 333
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,6	6,6	17,20	114	114
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	12,54	12,54	250,00	3 135	3 135
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	10,0	10,0	500,00	5 000	5 000
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živичných tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	12,0	12,0	249,00	2 988	2 988
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	14,4	14,4	400,00	5 760	5 760
560.	SP	151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	24,0	24,0	132,80	3 187	3 187
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicovému boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	48,0	48,0	15,60	749	749
562.	SP	151811232	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	24,0	24,0	84,80	2 035	2 035

004: Vodorovné konstrukce

1 451

1 451

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,8	1,8	806,00	1 451	1 451
------	----	-----------	--	----	-----	-----	--------	-------	-------

005: Komunikace

10 577

10 577

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	12,0	12,0	128,00	1 536	1 536
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	12,0	12,0	753,40	9 041	9 041

008: Trubní vedení

31 861

31 861

26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	34,5	34,5	80,00	2 760	2 760
-----	----	--------------	--------------------------	---	------	------	-------	-------	-------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	10,0	10,0	203,00	2 030	2 030
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	10,0	10,0	960,00	9 600	9 600
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	3,0	3,0	4 000,00	12 000	12 000
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	34,5	34,5	89,00	3 071	3 071
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,0	2 400,00	2 400	2 400

009: Ostatní konstrukce a práce

10 600 10 600

549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 500,00	7 500	7 500
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	20,0	20,0	155,00	3 100	3 100

099: Přesun hmot HSV

13 598 13 598

10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,56	7,56	92,40	699	699
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,56	7,56	208,56	1 577	1 577
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,6	75,6	9,06	685	685
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	7,56	7,56	380,00	2 873	2 873
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	21,57	21,57	360,00	7 765	7 765

SO_07: Vada č. 71

97 157 97 157

001: Zemní práce

28 479 28 479

7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	7,2	7,2	167,00	1 202	1 202
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	7,2	7,2	11,30	81	81
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,56	16,56	350,00	5 796	5 796
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	16,56	16,56	27,50	455	455
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,92	7,92	88,70	703	703
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,6	12,6	85,50	1 077	1 077
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,96	3,96	258,30	1 023	1 023
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	7,92	7,92	270,00	2 138	2 138
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	12,6	12,6	118,00	1 487	1 487
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	12,6	12,6	81,30	1 024	1 024
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	12,6	12,6	81,30	1 024	1 024
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	12,6	12,6	22,00	277	277
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,96	3,96	262,00	1 038	1 038
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,6	39,6	20,20	800	800

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,96	3,96	17,20	68	68
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	7,524	7,524	250,00	1 881	1 881
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	7,2	7,2	249,00	1 793	1 793
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,2	8,2	400,00	3 280	3 280
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	13,8	13,8	132,80	1 833	1 833
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	21,0	21,0	15,60	328	328
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	13,8	13,8	84,80	1 170	1 170

004: Vodorovné konstrukce

8 705 **8 705**

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	10,8	10,8	806,00	8 705	8 705
------	----	-----------	--	----	------	------	--------	-------	-------

005: Komunikace

6 394 **6 394**

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	7,2	7,2	128,00	922	922
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	7,2	7,2	760,00	5 472	5 472

008: Trubní vedení

29 264 **29 264**

26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	46,66	46,66	80,00	3 733	3 733
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	6,0	6,0	203,00	1 218	1 218
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	6,0	6,0	960,00	5 760	5 760
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	3,0	3,0	4 000,00	12 000	12 000
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	46,66	46,66	89,00	4 153	4 153
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,0	2 400,00	2 400	2 400

009: Ostatní konstrukce a práce

9 562 **9 562**

549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 237,00	7 237	7 237
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	15,0	15,0	155,00	2 325	2 325

009: Přesun hmot HSV

14 755 **14 755**

10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,536	4,536	92,40	419	419
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,536	4,536	208,56	946	946
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,36	45,36	9,06	411	411
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	4,536	4,536	380,00	1 724	1 724
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	31,263	31,263	360,00	11 255	11 255

SO_08: Vada č. 85

152 868 **152 868**

001: Zemní práce

84 151 **84 151**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	12,0	12,0	167,00	2 004	2 004
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	12,0	12,0	11,30	136	136
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,0	30,0	350,00	10 500	10 500
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,0	30,0	27,50	825	825
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,6	15,6	88,70	1 384	1 384
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,4	23,4	85,50	2 001	2 001
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,6	6,6	258,30	1 705	1 705
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	13,2	13,2	270,00	3 564	3 564
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	168,0	168,0	70,70	11 878	11 878
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,0	7,0	44,30	310	310
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	23,4	23,4	118,00	2 761	2 761
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	23,4	23,4	81,30	1 902	1 902
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	23,4	23,4	81,30	1 902	1 902
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	23,4	23,4	22,00	515	515
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,6	6,6	262,00	1 729	1 729
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,0	66,0	20,20	1 333	1 333
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,6	6,6	17,20	114	114
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	12,54	12,54	250,00	3 135	3 135
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	36,0	36,0	536,00	19 296	19 296
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	12,0	12,0	249,00	2 988	2 988
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,0	15,0	400,00	6 000	6 000
560.	SP	151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	25,0	25,0	132,80	3 320	3 320
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicovému boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapážení	m2	175,0	175,0	15,60	2 730	2 730
562.	SP	151811232	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	25,0	25,0	84,80	2 120	2 120

004: Vodorovné konstrukce

1 451

1 451

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,8	1,8	806,00	1 451	1 451
------	----	-----------	--	----	-----	-----	--------	-------	-------

005: Komunikace

10 536

10 536

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	12,0	12,0	128,00	1 536	1 536
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	12,0	12,0	750,00	9 000	9 000

008: Trubní vedení

32 432

32 432

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	38,0	38,0	80,00	3 040	3 040
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	10,0	10,0	203,00	2 030	2 030
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	10,0	10,0	960,00	9 600	9 600
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	3,0	3,0	4 000,00	12 000	12 000
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	38,0	38,0	89,00	3 382	3 382
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,0	2 380,00	2 380	2 380

009: Ostatní konstrukce a práce

10 610

10 610

549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 200,00	7 200	7 200
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	22,0	22,0	155,00	3 410	3 410

099: Přesun hmot HSV

13 688

13 688

10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,56	7,56	92,40	699	699
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,56	7,56	208,56	1 577	1 577
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,6	75,6	9,06	685	685
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	7,56	7,56	380,00	2 873	2 873
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	21,819	21,819	360,00	7 855	7 855

SO_09: Vada č. 92 a 95

197 123

197 123

001: Zemní práce

94 894

94 894

1.	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,52	2,52	34,60	87	87
2.	SP	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění - zpět na rozprostření	m3	2,52	2,52	36,60	92	92
3.	SP	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	9,24	9,24	124,00	1 146	1 146
5.	SP	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	2,52	2,52	22,70	57	57
6.	SP	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	16,8	16,8	14,20	239	239
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	16,8	16,8	11,30	190	190
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	33,6	33,6	350,00	11 760	11 760
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	33,6	33,6	27,50	924	924
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,44	13,44	88,70	1 192	1 192
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,36	24,36	85,50	2 083	2 083
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	9,24	9,24	258,30	2 387	2 387
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	18,48	18,48	270,00	4 990	4 990
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,0	240,0	70,70	16 968	16 968

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,0	10,0	44,30	443	443
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ - zpět k zásypu	m ³	24,36	24,36	118,00	2 874	2 874
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m ³	24,36	24,36	81,30	1 980	1 980
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m ³	24,36	24,36	81,30	1 980	1 980
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m ³	24,36	24,36	22,00	536	536
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	9,24	9,24	262,00	2 421	2 421
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	92,4	92,4	20,20	1 866	1 866
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	9,24	9,24	17,20	159	159
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	17,86	17,86	250,00	4 465	4 465
519.	SP	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	16,8	16,8	22,00	370	370
520.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,0	3,0	120,00	360	360
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	34,0	34,0	536,00	18 224	18 224
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	16,6	16,6	400,00	6 640	6 640
560.	SP	151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m ²	28,0	28,0	132,80	3 718	3 718
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicovému boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m ²	280,0	280,0	15,60	4 368	4 368
562.	SP	151811232	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m ²	28,0	28,0	84,80	2 374	2 374

004: Vodorovné konstrukce

2 031

2 031

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m ³	2,52	2,52	806,00	2 031	2 031
------	----	-----------	--	----------------	------	------	--------	-------	-------

008: Trubní vedení

84 327

84 327

26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	33,4	33,4	80,00	2 672	2 672
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	14,0	14,0	203,00	2 842	2 842
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	14,0	14,0	960,00	13 440	13 440
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	2,0	2,0	4 000,00	8 000	8 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	1,0	1,0	5 500,00	5 500	5 500
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	1,0	1,0	16 000,00	16 000	16 000
543.	SP	899.004	Demontáž a zpětná montáž kanalizačních šachet (s částečnou výměnou šachetních dílců)	soubor	1,0	1,0	30 500,00	30 500	30 500
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	33,4	33,4	89,00	2 973	2 973
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,0	2 400,00	2 400	2 400

009: Ostatní konstrukce a práce

7 380

7 380

549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 380,00	7 380	7 380
------	----	---------	--	--------	-----	-----	----------	-------	-------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
099: Přesun hmot HSV								8 492	8 492
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	23,588	23,588	360,00	8 492	8 492
SO_10: Vada č. 100								143 848	143 848
001: Zemní práce								78 349	78 349
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	12,0	12,0	167,00	2 004	2 004
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	12,0	12,0	11,30	136	136
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,0	24,0	350,00	8 400	8 400
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,0	24,0	27,50	660	660
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,6	9,6	88,70	852	852
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,4	17,4	85,50	1 488	1 488
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,6	6,6	258,30	1 705	1 705
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	13,2	13,2	270,00	3 564	3 564
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	168,0	168,0	70,70	11 878	11 878
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,0	7,0	44,30	310	310
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	17,4	17,4	118,00	2 053	2 053
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	17,4	17,4	81,30	1 415	1 415
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	17,4	17,4	81,30	1 415	1 415
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	17,4	17,4	22,00	383	383
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,6	6,6	262,00	1 729	1 729
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,0	66,0	20,20	1 333	1 333
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,6	6,6	17,20	114	114
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	12,54	12,54	250,00	3 135	3 135
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	44,5	44,5	536,00	23 852	23 852
550.	SP	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,0	12,0	49,10	589	589
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,0	12,0	400,00	4 800	4 800
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	20,0	20,0	132,80	2 656	2 656
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	140,0	140,0	15,60	2 184	2 184
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	20,0	20,0	84,80	1 696	1 696
004: Vodorovné konstrukce								1 451	1 451
291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,8	1,8	806,00	1 451	1 451

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
005: Komunikace								10 517	10 517
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	12,0	12,0	128,00	1 536	1 536
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	12,0	12,0	748,40	8 981	8 981
008: Trubní vedení								33 551	33 551
26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	44,5	44,5	80,00	3 560	3 560
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	10,0	10,0	203,00	2 030	2 030
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	10,0	10,0	960,00	9 600	9 600
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	3,0	3,0	4 000,00	12 000	12 000
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	44,5	44,5	89,00	3 961	3 961
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,0	2 400,00	2 400	2 400
009: Ostatní konstrukce a práce								9 525	9 525
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 200,00	7 200	7 200
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	15,0	15,0	155,00	2 325	2 325
099: Přesun hmot HSV								10 457	10 457
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,336	3,336	92,40	308	308
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,336	3,336	208,56	696	696
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,36	33,36	9,06	302	302
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	3,336	3,336	380,00	1 268	1 268
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	21,897	21,897	360,00	7 883	7 883
SO_11: Vada č. 34, 35, 36								210 777	210 777
001: Zemní práce								93 327	93 327
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	16,44	16,44	167,00	2 745	2 745
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	16,44	16,44	11,30	186	186
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,88	32,88	350,00	11 508	11 508
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	32,88	32,88	27,50	904	904
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,152	13,152	88,70	1 167	1 167
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,838	23,838	85,50	2 038	2 038
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	9,042	9,042	258,30	2 336	2 336
291.	H	58344155	štěrkodrt' frakce 0/22	t	18,084	18,084	270,00	4 883	4 883
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,0	240,0	70,70	16 968	16 968

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,0	10,0	44,30	443	443
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	23,838	23,838	118,00	2 813	2 813
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	23,838	23,838	81,30	1 938	1 938
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	23,838	23,838	81,30	1 938	1 938
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	23,838	23,838	22,00	524	524
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,042	9,042	262,00	2 369	2 369
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	90,42	90,42	20,20	1 826	1 826
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,042	9,042	17,20	156	156
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	17,18	17,18	250,00	4 295	4 295
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	25,0	25,0	536,00	13 400	13 400
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	16,44	16,44	249,00	4 094	4 094
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	16,4	16,4	400,00	6 560	6 560
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	27,4	27,4	132,80	3 639	3 639
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	274,0	274,0	15,60	4 274	4 274
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	27,4	27,4	84,80	2 324	2 324

004: Vodorovné konstrukce

1 988

1 988

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,466	2,466	806,00	1 988	1 988
------	----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------	-------

005: Komunikace

14 599

14 599

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	16,44	16,44	128,00	2 104	2 104
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	16,44	16,44	760,00	12 494	12 494

008: Trubní vedení

70 346

70 346

26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	13,7	13,7	80,00	1 096	1 096
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	13,7	13,7	203,00	2 781	2 781
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	13,7	13,7	960,00	13 152	13 152
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	2,0	2,0	4 000,00	8 000	8 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	2,0	2,0	5 349,00	10 698	10 698
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	2,0	2,0	15 500,00	31 000	31 000
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	13,7	13,7	89,00	1 219	1 219
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,0	2 400,00	2 400	2 400

009: Ostatní konstrukce a práce

11 850

11 850

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 200,00	7 200	7 200
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	30,0	30,0	155,00	4 650	4 650

099: Přesun hmot HSV

18 667

18 667

10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,357	10,357	92,40	957	957
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,357	10,357	208,56	2 160	2 160
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,57	103,57	9,06	938	938
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	10,357	10,357	380,00	3 936	3 936
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	29,656	29,656	360,00	10 676	10 676

SO_14: Vada č. 132, 133, 134

462 441

462 441

001: Zemní práce

202 977

202 977

7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	36,0	36,0	167,00	6 012	6 012
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	36,0	36,0	11,30	407	407
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	93,6	93,6	350,00	32 760	32 760
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	93,6	93,6	27,50	2 574	2 574
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	50,4	50,4	88,70	4 470	4 470
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	73,8	73,8	85,50	6 310	6 310
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	19,8	19,8	258,30	5 114	5 114
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	39,6	39,6	270,00	10 692	10 692
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,0	240,0	70,70	16 968	16 968
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,0	10,0	44,30	443	443
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	73,8	73,8	118,00	8 708	8 708
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	73,8	73,8	81,30	6 000	6 000
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	73,8	73,8	81,30	6 000	6 000
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	73,8	73,8	22,00	1 624	1 624
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,8	19,8	262,00	5 188	5 188
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	198,0	198,0	20,20	4 000	4 000
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,8	19,8	17,20	341	341
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	37,62	37,62	250,00	9 405	9 405
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	36,0	36,0	536,00	19 296	19 296

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	36,0	36,0	249,00	8 964	8 964
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	46,5	46,5	400,00	18 600	18 600
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	78,0	78,0	132,30	10 319	10 319
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicím boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	780,0	780,0	15,60	12 168	12 168
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	78,0	78,0	84,80	6 614	6 614
004: Vodorovné konstrukce								4 352	4 352
291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	5,4	5,4	806,00	4 352	4 352
005: Komunikace								31 968	31 968
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	36,0	36,0	128,00	4 608	4 608
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	36,0	36,0	760,00	27 360	27 360
008: Trubní vedení								164 432	164 432
26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	54,0	54,0	80,00	4 320	4 320
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	30,0	30,0	203,00	6 090	6 090
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	30,0	30,0	960,00	28 800	28 800
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	6,0	6,0	4 000,00	24 000	24 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	3,0	3,0	5 200,00	15 600	15 600
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	3,0	3,0	16 000,00	48 000	48 000
543.	SP	899.004	Demontáž a zpětná montáž kanalizačních šachet (s částečnou výměnou šachetních dílců)	soubor	1,0	1,0	30 416,00	30 416	30 416
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	54,0	54,0	89,00	4 806	4 806
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,0	2 400,00	2 400	2 400
009: Ostatní konstrukce a práce								17 895	17 895
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 200,00	7 200	7 200
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	69,0	69,0	155,00	10 695	10 695
099: Přesun hmot HSV								40 817	40 817
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	22,68	22,68	92,40	2 096	2 096
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,68	22,68	208,56	4 730	4 730
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	226,8	226,8	9,06	2 055	2 055
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	22,68	22,68	380,00	8 618	8 618
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	64,772	64,772	360,00	23 318	23 318

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
SO_15: Vada č. 138								169 860	169 860
001: Zemní práce								38 594	38 594
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	9,6	9,6	167,00	1 603	1 603
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	9,6	9,6	11,30	108	108
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,08	22,08	350,00	7 728	7 728
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	22,08	22,08	27,50	607	607
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,56	10,56	88,70	937	937
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,8	16,8	85,50	1 436	1 436
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,28	5,28	258,30	1 364	1 364
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	10,56	10,56	270,00	2 851	2 851
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	16,8	16,8	118,00	1 982	1 982
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	16,8	16,8	81,30	1 366	1 366
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	16,8	16,8	81,30	1 366	1 366
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	16,8	16,8	22,00	370	370
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,28	5,28	262,00	1 383	1 383
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	52,8	52,8	20,20	1 067	1 067
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,28	5,28	17,20	91	91
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	10,032	10,032	250,00	2 508	2 508
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	9,6	9,6	249,00	2 390	2 390
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,0	11,0	453,00	4 983	4 983
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	18,4	18,4	132,80	2 444	2 444
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	27,6	27,6	15,60	431	431
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	18,4	18,4	85,80	1 579	1 579
004: Vodorovné konstrukce								1 161	1 161
291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,44	1,44	806,00	1 161	1 161
005: Komunikace								8 525	8 525
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	9,6	9,6	128,00	1 229	1 229
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	9,6	9,6	760,00	7 296	7 296
008: Trubní vedení								100 330	100 330
26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	20,0	20,0	80,00	1 600	1 600

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	8,0	8,0	203,00	1 624	1 624
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	8,0	8,0	960,00	7 680	7 680
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	3,0	3,0	4 000,00	12 000	12 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	2,0	2,0	5 373,00	10 746	10 746
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	2,0	2,0	16 000,00	32 000	32 000
543.	SP	899.004	Demontáž a zpětná montáž kanalizačních šachet (s částečnou výměnou šachetních dílců)	soubor	1,0	1,0	30 500,00	30 500	30 500
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	20,0	20,0	89,00	1 780	1 780
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,0	2 400,00	2 400	2 400

009: Ostatní konstrukce a práce

10 400

10 400

549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	7 300,00	7 300	7 300
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	20,0	20,0	155,00	3 100	3 100

099: Přesun hmot HSV

10 851

10 851

10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,048	6,048	92,40	559	559
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,048	6,048	208,56	1 261	1 261
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,48	60,48	9,06	548	548
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	6,048	6,048	380,00	2 298	2 298
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	17,18	17,18	360,00	6 185	6 185

B_00: MOSTIŠTĚ - Odstranění reklamačních závad Dyje II.

324 190

324 190

SO_17: Vada č. 14 a 15

324 190

324 190

001: Zemní práce

173 491

173 491

7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	19,2	19,2	167,00	3 206	3 206
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	19,2	19,2	11,30	217	217
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	63,36	63,36	425,00	26 928	26 928
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	63,36	63,36	27,50	1 742	1 742
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	40,32	40,32	88,70	3 576	3 576
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,8	52,8	95,00	5 016	5 016
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	10,56	10,56	287,00	3 031	3 031
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	21,12	21,12	302,00	6 378	6 378
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,0	240,0	70,70	16 968	16 968

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,0	10,0	44,30	443	443
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásyvu	m3	52,8	52,8	190,00	10 032	10 032
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné záscopy	m3	52,8	52,8	81,30	4 293	4 293
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	52,8	52,8	81,30	4 293	4 293
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	52,8	52,8	22,00	1 162	1 162
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,56	10,56	262,00	2 767	2 767
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	105,6	105,6	20,20	2 133	2 133
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,56	10,56	17,20	182	182
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	20,065	20,065	320,00	6 421	6 421
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	36,0	36,0	536,00	19 296	19 296
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	19,2	19,2	249,00	4 781	4 781
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	31,5	31,5	453,00	14 270	14 270
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	52,8	52,8	166,00	8 765	8 765
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	528,0	528,0	19,50	10 296	10 296
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	52,8	52,8	106,00	5 597	5 597
563.	SP	1300011	Příplatek za ztížené podmínky	m3	30,0	30,0	390,00	11 700	11 700

004: Vodorovné konstrukce

2 321

2 321

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,88	2,88	806,00	2 321	2 321
------	----	-----------	--	----	------	------	--------	-------	-------

005: Komunikace

20 698

20 698

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	19,2	19,2	128,00	2 458	2 458
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	19,2	19,2	950,00	18 240	18 240

008: Trubní vedení

79 041

79 041

26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	28,6	28,6	80,00	2 288	2 288
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	16,0	16,0	203,00	3 248	3 248
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	16,0	16,0	960,00	15 360	15 360
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	6,0	6,0	4 500,00	27 000	27 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	1,0	1,0	5 500,00	5 500	5 500
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	1,0	1,0	19 200,00	19 200	19 200
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	28,6	28,6	89,00	2 545	2 545
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,0	3 900,00	3 900	3 900

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
009: Ostatní konstrukce a práce								18 480	18 480
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,0	12 590,00	12 590	12 590
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	38,0	38,0	155,00	5 890	5 890

099: Přesun hmot HSV								30 159	30 159
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,096	12,096	105,00	1 270	1 270
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,096	12,096	237,00	2 867	2 867
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	120,96	120,96	14,00	1 693	1 693
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	12,096	12,096	608,00	7 354	7 354
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	34,712	34,712	489,00	16 974	16 974

ZL_01: Změnový list 1

929 157 **929 157**

SO_00: VRN a ostatní náklady

501 759 **501 759**

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

501 759 **501 759**

321.	ON	04	Mimostaveništní doprava a přesuny	%	2,0	2,4	20 000,00	48 000	48 000
321.	ON	04	Mimostaveništní doprava a přesuny	%	- 2,0	- 2,0	20 000,00	- 40 000	- 40 000
564.	B	X15	Změna materiálu plastového potrubí na přání investora, rozdíl ceny	soubor	1,0	1,0	75 855,00	75 855	75 855
565.	B	X16	Prozatímní oprava povrchu komunikace - beton	m2	241,5	241,5	423,00	102 155	102 155
570.	H	X17	Záměna obsypového materiálu potrubí - rozdíl ceny	t	192,3	192,3	95,00	18 269	18 269
572.	B	X23	Oprava komunikací - doplnění opravovaných ploch o potřebné plochy spojené se zařízutím pro napojení	m2	88,12	88,12	1 409,00	124 161	124 161
573.	B	X24	Rozdíl ceny za provedení oprav komunikací , původně ceněno na opravy finišerem, realizace ručně	m2	280,0	280,0	619,00	173 320	173 320

SO_01: Vada č. 1 až 9

430 900 **430 900**

001: Zemní práce

410 400 **410 400**

1.	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	8,46	16,751	34,60	580	580
1.	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	- 8,46	- 8,46	34,60	- 293	- 293
2.	SP	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění - zpět na rozprostření	m3	8,46	16,751	36,60	613	613
2.	SP	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění - zpět na rozprostření	m3	- 8,46	- 8,46	36,60	- 310	- 310
3.	SP	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	8,46	16,751	124,00	2 077	2 077
3.	SP	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	- 8,46	- 8,46	124,00	- 1 049	- 1 049
5.	SP	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	8,46	16,751	22,70	380	380
5.	SP	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	- 8,46	- 8,46	22,70	- 192	- 192

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
6.	SP	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	56,4	111,672	14,20	1 586	1 586
6.	SP	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	- 56,4	- 56,4	14,20	- 801	- 801
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	56,4	111,672	11,30	1 262	1 262
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 56,4	- 56,4	11,30	- 637	- 637
277.	SP	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	186,12	409,464	425,20	174 104	174 104
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 186,12	- 186,12	340,00	- 63 281	- 63 281
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	186,12	409,464	27,50	11 260	11 260
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	- 186,12	- 186,12	27,50	- 5 118	- 5 118
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	118,44	260,568	88,70	23 112	23 112
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 118,44	- 118,44	88,70	- 10 506	- 10 506
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	157,92	284,256	85,50	24 304	24 304
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 157,92	- 157,92	85,50	- 13 502	- 13 502
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,75	16,45	258,30	4 249	4 249
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	- 11,75	- 11,75	258,30	- 3 035	- 3 035
291.	H	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	11,7	21,06	270,00	5 686	5 686
291.	H	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	- 11,7	- 11,7	270,00	- 3 159	- 3 159
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,0	432,0	70,70	30 542	30 542
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	- 240,0	- 240,0	70,70	- 16 968	- 16 968
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,0	18,0	44,30	797	797
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	- 10,0	- 10,0	44,30	- 443	- 443
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	157,92	284,256	118,00	33 542	33 542
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	- 157,92	- 157,92	118,00	- 18 635	- 18 635
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	157,92	284,256	81,30	23 110	23 110
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 157,92	- 157,92	81,30	- 12 839	- 12 839
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	157,92	284,256	81,30	23 110	23 110
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 157,92	- 157,92	81,30	- 12 839	- 12 839
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	157,92	284,256	22,00	6 254	6 254
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	- 157,92	- 157,92	22,00	- 3 474	- 3 474
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,2	50,76	262,00	13 299	13 299
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 28,2	- 28,2	262,00	- 7 388	- 7 388

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	282,0	507,6	20,20	10 254	10 254
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 282,0	- 282,0	20,20	- 5 696	- 5 696
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,2	50,76	17,20	873	873
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 28,2	- 28,2	17,20	- 485	- 485
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	53,58	96,444	250,00	24 111	24 111
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	- 53,58	- 53,58	250,00	- 13 395	- 13 395
519.	SP	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	56,4	101,52	22,00	2 233	2 233
519.	SP	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	- 56,4	- 56,4	22,00	- 1 241	- 1 241
520.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,4	15,12	120,00	1 814	1 814
520.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	- 8,4	- 8,4	120,00	- 1 008	- 1 008
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	35,0	63,0	536,00	33 768	33 768
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	- 35,0	- 35,0	536,00	- 18 760	- 18 760
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	93,0	167,4	350,00	58 590	58 590
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	- 93,0	- 93,0	350,00	- 32 550	- 32 550
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	155,1	279,18	130,00	36 293	36 293
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 155,1	- 155,1	130,00	- 20 163	- 20 163
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	1 551,0	2 791,8	15,10	42 156	42 156
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	- 1 551,0	- 1 551,0	15,10	- 23 420	- 23 420
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	155,1	279,18	84,80	23 674	23 674
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 155,1	- 155,1	84,80	- 13 152	- 13 152
566.	B	11155.121	Příjezdová komunikace ke stavební rýze z dřevěných povalů na šterkovém loži- nájem	den	42,0	42,0	75,00	3 150	3 150
567.	B	11155.122	Příjezdová komunikace ke stavební rýze z dřevěných povalů na šterkovém loži - zřízení a posouvání	m2	286,0	286,0	215,00	61 490	61 490
568.	B	11155.123	Příjezdová komunikace ke stavební rýze z dřevěných povalu na šterkovém loži - odstranění	m2	286,0	286,0	42,00	12 012	12 012
569.	B	11155.124	Bourání obetonování kanalizačního potrubí pod břehem potoka	m	7,5	7,5	568,00	4 260	4 260
571.	B	11155.125	Výměna zásypového materiálu - oprava na stavbu	t	192,3	192,3	105,00	20 192	20 192

008: Trubní vedení

20 500

20 500

541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	5,0	5,0	5 500,00	27 500	27 500
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	- 4,0	- 4,0	5 500,00	- 22 000	- 22 000
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	5,0	5,0	15 000,00	75 000	75 000
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	- 4,0	- 4,0	15 000,00	- 60 000	- 60 000

SO_02: Vada č. 15 a 16

4 800

4 800

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
008: Trubní vedení								4 800	4 800
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	2,0	2,0	2 400,00	4 800	4 800
SO_03: Vada č. 155								- 25 973	- 25 973
008: Trubní vedení								- 25 973	- 25 973
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	-	-	5 100,00	-	-
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	- 2,0	- 2,0	5 100,00	- 10 200	- 10 200
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	1,0	1,0	15 773,00	15 773	15 773
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	- 2,0	- 2,0	15 773,00	- 31 546	- 31 546
SO_05: Vada č. 62, 63, 64, 68								- 21 665	- 21 665
008: Trubní vedení								- 21 665	- 21 665
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	1,0	1,0	5 500,00	5 500	5 500
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	- 2,0	- 2,0	5 500,00	- 11 000	- 11 000
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	1,0	1,0	16 165,00	16 165	16 165
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	- 2,0	- 2,0	16 165,00	- 32 330	- 32 330
SO_06: Vada č. 148								7 890	7 890
008: Trubní vedení								7 890	7 890
576.	B	899.010.4	D+M revizní šachty DN 600 pro vyrovnání směru	kus	1,0	1,0	7 890,00	7 890	7 890
SO_07: Vada č. 71								31 675	31 675
001: Zemní práce								8 544	8 544
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	7,2	9,36	167,00	1 563	1 563
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	- 7,2	- 7,2	167,00	- 1 202	- 1 202
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	7,2	9,36	11,30	106	106
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 7,2	- 7,2	11,30	- 81	- 81
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,56	21,528	350,00	7 535	7 535
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 16,56	- 16,56	350,00	- 5 796	- 5 796
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	16,56	21,528	27,50	592	592
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	- 16,56	- 16,56	27,50	- 455	- 455
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,92	10,296	88,70	913	913

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 7,92	- 7,92	88,70	- 703	- 703
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,6	16,38	85,50	1 400	1 400
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 12,6	- 12,6	85,50	- 1 077	- 1 077
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,96	5,148	258,30	1 330	1 330
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	- 3,96	- 3,96	258,30	- 1 023	- 1 023
291.	H	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	7,92	10,296	270,00	2 780	2 780
291.	H	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	- 7,92	- 7,92	270,00	- 2 138	- 2 138
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	12,6	16,38	118,00	1 933	1 933
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	- 12,6	- 12,6	118,00	- 1 487	- 1 487
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	12,6	16,38	81,30	1 332	1 332
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 12,6	- 12,6	81,30	- 1 024	- 1 024
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	12,6	16,38	81,30	1 332	1 332
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 12,6	- 12,6	81,30	- 1 024	- 1 024
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	12,6	16,38	22,00	360	360
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	- 12,6	- 12,6	22,00	- 277	- 277
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,96	5,148	262,00	1 349	1 349
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 3,96	- 3,96	262,00	- 1 038	- 1 038
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,6	51,48	20,20	1 040	1 040
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 39,6	- 39,6	20,20	- 800	- 800
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,96	5,148	17,20	89	89
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 3,96	- 3,96	17,20	- 68	- 68
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	7,524	9,781	250,00	2 445	2 445
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	- 7,524	- 7,524	250,00	- 1 881	- 1 881
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	7,2	9,36	249,00	2 331	2 331
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	- 7,2	- 7,2	249,00	- 1 793	- 1 793
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	8,2	10,66	400,00	4 264	4 264
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	- 8,2	- 8,2	400,00	- 3 280	- 3 280
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	13,8	17,94	132,80	2 382	2 382
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 13,8	- 13,8	132,80	- 1 833	- 1 833

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	21,0	27,3	15,60	426	426
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	- 21,0	- 21,0	15,60	- 328	- 328
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	13,8	17,94	84,80	1 521	1 521
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 13,8	- 13,8	84,80	- 1 170	- 1 170

004: Vodorovné konstrukce

2 611 2 611

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	10,8	14,04	806,00	11 316	11 316
291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	- 10,8	- 10,8	806,00	- 8 705	- 8 705

005: Komunikace

2 557 2 557

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	7,2	10,08	128,00	1 290	1 290
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	- 7,2	- 7,2	128,00	- 922	- 922
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	7,2	10,08	760,00	7 661	7 661
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	- 7,2	- 7,2	760,00	- 5 472	- 5 472

008: Trubní vedení

13 182 13 182

28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	9,2	9,2	203,00	1 868	1 868
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	- 6,0	- 6,0	203,00	- 1 218	- 1 218
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	9,2	9,2	960,00	8 832	8 832
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	- 6,0	- 6,0	960,00	- 5 760	- 5 760
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	2,0	2,0	2 400,00	4 800	4 800
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	- 1,0	- 1,0	2 400,00	- 2 400	- 2 400
574.	B	899.010.1	D+M revizní plastové šachty DN 425 přímé	kus	1,0	1,0	5 680,00	5 680	5 680
575.	B	899.010.2	Dopojení uliční vpusti plastovým potrubím	m	6,0	6,0	230,00	1 380	1 380

009: Ostatní konstrukce a práce

2 869 2 869

549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,3	7 237,00	9 408	9 408
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	- 1,0	- 1,0	7 237,00	- 7 237	- 7 237
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	15,0	19,5	155,00	3 023	3 023
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	- 15,0	- 15,0	155,00	- 2 325	- 2 325

099: Přesun hmot HSV

1 912 1 912

10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,361	1,769	92,40	163	163
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	- 1,361	- 1,361	92,40	- 126	- 126
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,361	1,769	208,56	369	369
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 1,361	- 1,361	208,56	- 284	- 284
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,36	58,968	9,06	534	534

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 45,36	- 45,36	9,06	- 411	- 411
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	4,536	5,897	380,00	2 241	2 241
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	- 4,536	- 4,536	380,00	- 1 724	- 1 724
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	9,67	12,572	360,00	4 526	4 526
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	- 9,379	- 9,379	360,00	- 3 376	- 3 376

SO_08: Vada č. 85

112 751

112 751

001: Zemní práce

63 113

63 113

7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	12,0	21,0	167,00	3 507	3 507
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	- 12,0	- 12,0	167,00	- 2 004	- 2 004
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	12,0	21,0	11,30	237	237
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 12,0	- 12,0	11,30	- 136	- 136
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,0	52,5	350,00	18 375	18 375
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 30,0	- 30,0	350,00	- 10 500	- 10 500
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,0	52,5	27,50	1 444	1 444
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	- 30,0	- 30,0	27,50	- 825	- 825
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,6	27,3	88,70	2 422	2 422
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 15,6	- 15,6	88,70	- 1 384	- 1 384
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,4	40,95	85,50	3 501	3 501
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 23,4	- 23,4	85,50	- 2 001	- 2 001
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,6	11,55	258,30	2 983	2 983
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	- 6,6	- 6,6	258,30	- 1 705	- 1 705
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	13,2	23,1	270,00	6 237	6 237
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	- 13,2	- 13,2	270,00	- 3 564	- 3 564
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	168,0	294,0	70,70	20 786	20 786
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	- 168,0	- 168,0	70,70	- 11 878	- 11 878
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,0	12,25	44,30	543	543
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	- 7,0	- 7,0	44,30	- 310	- 310
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	23,4	40,95	118,00	4 832	4 832
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	- 23,4	- 23,4	118,00	- 2 761	- 2 761
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	23,4	40,95	81,30	3 329	3 329

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 23,4	- 23,4	81,30	- 1 902	- 1 902
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	23,4	40,95	81,30	3 329	3 329
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 23,4	- 23,4	81,30	- 1 902	- 1 902
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	23,4	40,95	22,00	901	901
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	- 23,4	- 23,4	22,00	- 515	- 515
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,6	11,55	262,00	3 026	3 026
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 6,6	- 6,6	262,00	- 1 729	- 1 729
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,0	115,5	20,20	2 333	2 333
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 66,0	- 66,0	20,20	- 1 333	- 1 333
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,6	11,55	17,20	199	199
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 6,6	- 6,6	17,20	- 114	- 114
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	12,54	21,945	250,00	5 486	5 486
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	- 12,54	- 12,54	250,00	- 3 135	- 3 135
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	36,0	63,0	536,00	33 768	33 768
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	- 36,0	- 36,0	536,00	- 19 296	- 19 296
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	12,0	21,0	249,00	5 229	5 229
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	- 12,0	- 12,0	249,00	- 2 988	- 2 988
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,0	26,25	400,00	10 500	10 500
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	- 15,0	- 15,0	400,00	- 6 000	- 6 000
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	25,0	43,75	132,80	5 810	5 810
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 25,0	- 25,0	132,80	- 3 320	- 3 320
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	175,0	306,25	15,60	4 778	4 778
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	- 175,0	- 175,0	15,60	- 2 730	- 2 730
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	25,0	43,75	84,80	3 710	3 710
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 25,0	- 25,0	84,80	- 2 120	- 2 120

004: Vodorovné konstrukce

1 088

1 088

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,8	3,15	806,00	2 539	2 539
291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	- 1,8	- 1,8	806,00	- 1 451	- 1 451

005: Komunikace

7 902

7 902

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	12,0	21,0	128,00	2 688	2 688
------	----	-----------	---	----	------	------	--------	-------	-------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	- 12,0	- 12,0	128,00	- 1 536	- 1 536
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	12,0	21,0	750,00	15 750	15 750
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	- 12,0	- 12,0	750,00	- 9 000	- 9 000

008: Trubní vedení

									24 324	24 324
26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	38,0	66,5	80,00	5 320	5 320	
26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	- 38,0	- 38,0	80,00	- 3 040	- 3 040	
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	10,0	17,5	203,00	3 553	3 553	
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	- 10,0	- 10,0	203,00	- 2 030	- 2 030	
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	10,0	17,5	960,00	16 800	16 800	
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	- 10,0	- 10,0	960,00	- 9 600	- 9 600	
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	3,0	5,25	4 000,00	21 000	21 000	
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	- 3,0	- 3,0	4 000,00	- 12 000	- 12 000	
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	38,0	66,5	89,00	5 919	5 919	
544.	SP	800000001PC1	Čištění potrubí	m	- 38,0	- 38,0	89,00	- 3 382	- 3 382	
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	1,0	1,75	2 380,00	4 165	4 165	
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	- 1,0	- 1,0	2 380,00	- 2 380	- 2 380	

009: Ostatní konstrukce a práce

									7 958	7 958
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,75	7 200,00	12 600	12 600	
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	- 1,0	- 1,0	7 200,00	- 7 200	- 7 200	
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	22,0	38,5	155,00	5 968	5 968	
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	- 22,0	- 22,0	155,00	- 3 410	- 3 410	

099: Přesun hmot HSV

									8 366	8 366
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,67	9,923	92,40	917	917	
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	- 5,67	- 5,67	92,40	- 524	- 524	
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,67	9,923	208,56	2 069	2 069	
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 5,67	- 5,67	208,56	- 1 183	- 1 183	
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,6	132,3	9,06	1 199	1 199	
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 75,6	- 75,6	9,06	- 685	- 685	
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	7,56	13,23	380,00	5 027	5 027	
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	- 7,56	- 7,56	380,00	- 2 873	- 2 873	
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	16,364	28,637	360,00	10 309	10 309	
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	- 16,364	- 16,364	360,00	- 5 891	- 5 891	

SO_10: Vada č. 100

39 446

39 446

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
001: Zemní práce								25 855	25 855
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženeho tl 100 mm při překopech ručně	m2	12,0	15,96	167,00	2 665	2 665
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženeho tl 100 mm při překopech ručně	m2	- 12,0	- 12,0	167,00	- 2 004	- 2 004
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	12,0	15,96	11,30	180	180
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 12,0	- 12,0	11,30	- 136	- 136
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,0	31,92	350,00	11 172	11 172
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 24,0	- 24,0	350,00	- 8 400	- 8 400
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,0	31,92	27,50	878	878
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	- 24,0	- 24,0	27,50	- 660	- 660
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,6	12,768	88,70	1 133	1 133
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 9,6	- 9,6	88,70	- 852	- 852
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,4	23,142	85,50	1 979	1 979
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 17,4	- 17,4	85,50	- 1 488	- 1 488
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,6	8,778	258,30	2 267	2 267
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	- 6,6	- 6,6	258,30	- 1 705	- 1 705
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	13,2	17,556	270,00	4 740	4 740
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	- 13,2	- 13,2	270,00	- 3 564	- 3 564
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	168,0	223,44	70,70	15 797	15 797
292.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	- 168,0	- 168,0	70,70	- 11 878	- 11 878
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,0	9,31	44,30	412	412
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	- 7,0	- 7,0	44,30	- 310	- 310
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	17,4	23,142	118,00	2 731	2 731
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	- 17,4	- 17,4	118,00	- 2 053	- 2 053
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	17,4	23,142	81,30	1 881	1 881
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 17,4	- 17,4	81,30	- 1 415	- 1 415
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	17,4	23,142	81,30	1 881	1 881
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 17,4	- 17,4	81,30	- 1 415	- 1 415
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	17,4	23,142	22,00	509	509
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	- 17,4	- 17,4	22,00	- 383	- 383
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,6	8,778	262,00	2 300	2 300

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 6,6	- 6,6	262,00	- 1 729	- 1 729
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,0	87,78	20,20	1 773	1 773
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 66,0	- 66,0	20,20	- 1 333	- 1 333
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,6	8,778	17,20	151	151
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 6,6	- 6,6	17,20	- 114	- 114
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	12,54	16,678	250,00	4 170	4 170
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	- 12,54	- 12,54	250,00	- 3 135	- 3 135
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	44,5	59,185	536,00	31 723	31 723
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	- 44,5	- 44,5	536,00	- 23 852	- 23 852
550.	SP	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,0	15,96	49,10	784	784
550.	SP	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	- 12,0	- 12,0	49,10	- 589	- 589
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,0	15,96	400,00	6 384	6 384
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	- 12,0	- 12,0	400,00	- 4 800	- 4 800
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	20,0	26,6	132,80	3 532	3 532
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 20,0	- 20,0	132,80	- 2 656	- 2 656
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicím boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	140,0	186,2	15,60	2 905	2 905
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicím boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	- 140,0	- 140,0	15,60	- 2 184	- 2 184
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	20,0	26,6	84,80	2 256	2 256
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 20,0	- 20,0	84,80	- 1 696	- 1 696

004: Vodorovné konstrukce

479

479

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,8	2,394	806,00	1 930	1 930
291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	- 1,8	- 1,8	806,00	- 1 451	- 1 451

005: Komunikace

3 471

3 471

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	12,0	15,96	128,00	2 043	2 043
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	- 12,0	- 12,0	128,00	- 1 536	- 1 536
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	12,0	15,96	748,40	11 944	11 944
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	- 12,0	- 12,0	748,40	- 8 981	- 8 981

008: Trubní vedení

5 013

5 013

26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	44,5	59,185	80,00	4 735	4 735
26.	SP	800000001PC0	Kamerová zkouška potrubí	m	- 44,5	- 44,5	80,00	- 3 560	- 3 560
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	10,0	13,3	203,00	2 700	2 700
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	- 10,0	- 10,0	203,00	- 2 030	- 2 030
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	10,0	13,3	960,00	12 768	12 768

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	- 10,0	- 10,0	960,00	- 9 600	- 9 600
009: Ostatní konstrukce a práce								3 143	3 143
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,33	7 200,00	9 576	9 576
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	- 1,0	- 1,0	7 200,00	- 7 200	- 7 200
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	15,0	19,95	155,00	3 092	3 092
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	- 15,0	- 15,0	155,00	- 2 325	- 2 325
099: Přesun hmot HSV								1 486	1 486
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,101	1,464	92,40	135	135
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	- 1,101	- 1,101	92,40	- 102	- 102
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,101	1,464	208,56	305	305
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 1,101	- 1,101	208,56	- 230	- 230
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,36	44,369	9,06	402	402
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 33,36	- 33,36	9,06	- 302	- 302
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	3,336	4,437	380,00	1 686	1 686
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	- 3,336	- 3,336	380,00	- 1 268	- 1 268
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	7,226	9,61	360,00	3 460	3 460
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	- 7,226	- 7,226	360,00	- 2 601	- 2 601
SO_11: Vada č. 34, 35, 36								- 20 849	- 20 849
008: Trubní vedení								- 20 849	- 20 849
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	1,0	1,0	5 349,00	5 349	5 349
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	- 2,0	- 2,0	5 349,00	- 10 698	- 10 698
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	1,0	1,0	15 500,00	15 500	15 500
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	- 2,0	- 2,0	15 500,00	- 31 000	- 31 000
SO_14: Vada č. 132, 133, 134								- 90 420	- 90 420
001: Zemní práce								9 300	9 300
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	36,0	37,8	167,00	6 313	6 313
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	- 36,0	- 36,0	167,00	- 6 012	- 6 012
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	36,0	37,8	11,30	427	427
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 36,0	- 36,0	11,30	- 407	- 407

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	93,6	98,28	350,00	34 398	34 398
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 93,6	- 93,6	350,00	- 32 760	- 32 760
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	93,6	98,28	27,50	2 703	2 703
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	- 93,6	- 93,6	27,50	- 2 574	- 2 574
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	50,4	52,92	88,70	4 694	4 694
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 50,4	- 50,4	88,70	- 4 470	- 4 470
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	73,8	77,49	85,50	6 625	6 625
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 73,8	- 73,8	85,50	- 6 310	- 6 310
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	19,8	20,79	258,30	5 370	5 370
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	- 19,8	- 19,8	258,30	- 5 114	- 5 114
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	39,6	41,58	270,00	11 227	11 227
291.	H	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	- 39,6	- 39,6	270,00	- 10 692	- 10 692
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,0	10,5	44,30	465	465
293.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	- 10,0	- 10,0	44,30	- 443	- 443
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	73,8	77,49	118,00	9 144	9 144
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	- 73,8	- 73,8	118,00	- 8 708	- 8 708
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	73,8	77,49	81,30	6 300	6 300
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 73,8	- 73,8	81,30	- 6 000	- 6 000
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	73,8	77,49	81,30	6 300	6 300
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 73,8	- 73,8	81,30	- 6 000	- 6 000
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	73,8	77,49	22,00	1 705	1 705
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	- 73,8	- 73,8	22,00	- 1 624	- 1 624
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,8	20,79	262,00	5 447	5 447
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 19,8	- 19,8	262,00	- 5 188	- 5 188
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	198,0	207,9	20,20	4 200	4 200
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 198,0	- 198,0	20,20	- 4 000	- 4 000
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,8	20,79	17,20	358	358
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 19,8	- 19,8	17,20	- 341	- 341
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	37,62	39,501	250,00	9 875	9 875
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	- 37,62	- 37,62	250,00	- 9 405	- 9 405

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	36,0	37,8	536,00	20 261	20 261
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	- 36,0	- 36,0	536,00	- 19 296	- 19 296
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	36,0	37,8	249,00	9 412	9 412
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	- 36,0	- 36,0	249,00	- 8 964	- 8 964
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	46,5	48,825	400,00	19 530	19 530
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	- 46,5	- 46,5	400,00	- 18 600	- 18 600
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	78,0	81,9	132,30	10 835	10 835
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 78,0	- 78,0	132,30	- 10 319	- 10 319
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	780,0	819,0	15,60	12 776	12 776
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	- 780,0	- 780,0	15,60	- 12 168	- 12 168
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	78,0	81,9	84,80	6 945	6 945
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 78,0	- 78,0	84,80	- 6 614	- 6 614

004: Vodorovné konstrukce

218

218

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,4	5,67	806,00	4 570	4 570
291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	- 5,4	- 5,4	806,00	- 4 352	- 4 352

008: Trubní vedení

- 100 272

- 100 272

28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	30,0	31,5	203,00	6 395	6 395
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	- 30,0	- 30,0	203,00	- 6 090	- 6 090
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	30,0	31,5	960,00	30 240	30 240
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	- 30,0	- 30,0	960,00	- 28 800	- 28 800
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	4,0	4,0	4 000,00	16 000	16 000
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	- 6,0	- 6,0	4 000,00	- 24 000	- 24 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	-	-	5 200,00	-	-
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	- 3,0	- 3,0	5 200,00	- 15 600	- 15 600
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	-	-	16 000,00	-	-
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	- 3,0	- 3,0	16 000,00	- 48 000	- 48 000
543.	SP	899.004	Demontáž a zpětná montáž kanalizačních šachet (s částečnou výměnou šachetních dílců)	soubor	-	-	30 416,00	-	-
543.	SP	899.004	Demontáž a zpětná montáž kanalizačních šachet (s částečnou výměnou šachetních dílců)	soubor	- 1,0	- 1,0	30 416,00	- 30 416	- 30 416

099: Přesun hmot HSV

333

333

10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,134	1,191	92,40	110	110
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	- 1,134	- 1,134	92,40	- 105	- 105

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
12.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,134	1,191	208,56	248	248
12.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 1,134	- 1,134	208,56	- 237	- 237
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	226,8	238,14	9,06	2 158	2 158
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 226,8	- 226,8	9,06	- 2 055	- 2 055
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	22,68	23,814	380,00	9 049	9 049
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	- 22,68	- 22,68	380,00	- 8 618	- 8 618
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	2,51	2,635	360,00	949	949
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	- 3,239	- 3,239	360,00	- 1 166	- 1 166

SO_15: Vada č. 138

- 41 158

- 41 158

001: Zemní práce

7 719

7 719

7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	9,6	11,52	167,00	1 924	1 924
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překopech ručně	m2	- 9,6	- 9,6	167,00	- 1 603	- 1 603
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	9,6	11,52	11,30	130	130
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 9,6	- 9,6	11,30	- 108	- 108
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,08	26,496	350,00	9 274	9 274
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 22,08	- 22,08	350,00	- 7 728	- 7 728
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	22,08	26,496	27,50	729	729
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	- 22,08	- 22,08	27,50	- 607	- 607
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,56	12,672	88,70	1 124	1 124
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 10,56	- 10,56	88,70	- 937	- 937
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,8	20,16	85,50	1 724	1 724
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 16,8	- 16,8	85,50	- 1 436	- 1 436
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,28	6,336	258,30	1 637	1 637
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	- 5,28	- 5,28	258,30	- 1 364	- 1 364
291.	H	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	10,56	12,672	270,00	3 421	3 421
291.	H	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	- 10,56	- 10,56	270,00	- 2 851	- 2 851
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	16,8	20,16	118,00	2 379	2 379
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	- 16,8	- 16,8	118,00	- 1 982	- 1 982
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	16,8	20,16	81,30	1 639	1 639
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 16,8	- 16,8	81,30	- 1 366	- 1 366

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	16,8	20,16	81,30	1 639	1 639
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 16,8	- 16,8	81,30	- 1 366	- 1 366
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	16,8	20,16	22,00	444	444
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	- 16,8	- 16,8	22,00	- 370	- 370
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,28	6,336	262,00	1 660	1 660
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 5,28	- 5,28	262,00	- 1 383	- 1 383
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	52,8	63,36	20,20	1 280	1 280
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 52,8	- 52,8	20,20	- 1 067	- 1 067
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,28	6,336	17,20	109	109
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 5,28	- 5,28	17,20	- 91	- 91
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	10,032	12,038	250,00	3 010	3 010
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	- 10,032	- 10,032	250,00	- 2 508	- 2 508
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	9,6	11,52	249,00	2 868	2 868
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	- 9,6	- 9,6	249,00	- 2 390	- 2 390
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,0	13,2	453,00	5 980	5 980
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	- 11,0	- 11,0	453,00	- 4 983	- 4 983
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	18,4	22,08	132,80	2 932	2 932
560.	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 18,4	- 18,4	132,80	- 2 444	- 2 444
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	27,6	33,12	15,60	517	517
561.	SP	151811212	Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 4 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	- 27,6	- 27,6	15,60	- 431	- 431
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	18,4	22,08	85,80	1 894	1 894
562.	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	- 18,4	- 18,4	85,80	- 1 579	- 1 579

004: Vodorovné konstrukce

232

232

291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,44	1,728	806,00	1 393	1 393
291.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	- 1,44	- 1,44	806,00	- 1 161	- 1 161

005: Komunikace

1 705

1 705

551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	9,6	11,52	128,00	1 475	1 475
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 200 mm	m2	- 9,6	- 9,6	128,00	- 1 229	- 1 229
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	9,6	11,52	760,00	8 755	8 755
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	- 9,6	- 9,6	760,00	- 7 296	- 7 296

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
008: Trubní vedení								- 56 985	- 56 985
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	8,0	9,6	203,00	1 949	1 949
28.	SP	871361121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 250 mm	m	- 8,0	- 8,0	203,00	- 1 624	- 1 624
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	8,0	9,6	960,00	9 216	9 216
42.	SP	UP444600	Dodávka plastového potrubí DN 250	m	- 8,0	- 8,0	960,00	- 7 680	- 7 680
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	2,0	2,0	4 000,00	8 000	8 000
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	- 3,0	- 3,0	4 000,00	- 12 000	- 12 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	-	-	5 373,00	-	-
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	- 2,0	- 2,0	5 373,00	- 10 746	- 10 746
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	1,0	1,0	16 000,00	16 000	16 000
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	- 2,0	- 2,0	16 000,00	- 32 000	- 32 000
543.	SP	899.004	Demontáž a zpětná montáž kanalizačních šachet (s částečnou výměnou šachetních dílců)	soubor	-	-	30 500,00	-	-
543.	SP	899.004	Demontáž a zpětná montáž kanalizačních šachet (s částečnou výměnou šachetních dílců)	soubor	- 1,0	- 1,0	30 500,00	- 30 500	- 30 500
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	2,0	2,0	2 400,00	4 800	4 800
554.	SP	899.010	D+M odbočky včetně napojení na domovní přípojku	soubor	- 1,0	- 1,0	2 400,00	- 2 400	- 2 400
009: Ostatní konstrukce a práce								2 080	2 080
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	1,0	1,2	7 300,00	8 760	8 760
549.	SP	979.001	Demontáž a likvidace stávajícího potrubí	soubor	- 1,0	- 1,0	7 300,00	- 7 300	- 7 300
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	20,0	24,0	155,00	3 720	3 720
552.	SP	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	- 20,0	- 20,0	155,00	- 3 100	- 3 100
099: Přesun hmot HSV								4 091	4 091
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,21	1,452	92,40	134	134
10.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,21	1,21	92,40	112	112
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,21	1,452	208,56	303	303
12.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,21	1,21	208,56	252	252
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,48	72,576	9,06	658	658
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 60,48	- 60,48	9,06	- 548	- 548
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	6,048	7,258	380,00	2 758	2 758
14.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu	t	- 6,048	- 6,048	380,00	- 2 298	- 2 298
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	3,436	4,123	360,00	1 484	1 484
33.	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	3,436	3,436	360,00	1 237	1 237

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
ZL_02: Změnový list 2								113 077	113 077
SO_17: Vada č. 14 a 15								113 077	113 077
001: Zemní práce								94 735	94 735
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	60,8	60,8	167,00	10 154	10 154
7.	SP	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně	m2	- 19,2	- 19,2	167,00	- 3 206	- 3 206
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	60,8	60,8	11,30	687	687
15.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 19,2	- 19,2	11,30	- 217	- 217
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	147,84	147,84	425,00	62 832	62 832
277.	SP	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 63,36	- 63,36	425,00	- 26 928	- 26 928
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	147,84	147,84	27,50	4 066	4 066
278.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	- 63,36	- 63,36	27,50	- 1 742	- 1 742
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	100,8	100,8	88,70	8 941	8 941
287.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	- 40,32	- 40,32	88,70	- 3 576	- 3 576
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	63,36	63,36	95,00	6 019	6 019
289.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 52,8	- 52,8	95,00	- 5 016	- 5 016
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	22,0	22,0	287,00	6 314	6 314
290.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	- 10,56	- 10,56	287,00	- 3 031	- 3 031
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	100,8	100,8	190,00	19 152	19 152
322.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - zpět k zásypu	m3	- 52,8	- 52,8	190,00	- 10 032	- 10 032
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - pro zpětné zásypy	m3	100,8	100,8	81,30	8 195	8 195
324.	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výkopy	m3	- 52,8	- 52,8	81,30	- 4 293	- 4 293
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	100,8	100,8	22,00	2 218	2 218
325.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	- 52,8	- 52,8	22,00	- 1 162	- 1 162
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,25	19,25	262,00	5 044	5 044
515.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	- 10,56	- 10,56	262,00	- 2 767	- 2 767
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	192,5	192,5	20,20	3 889	3 889
516.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	- 105,6	- 105,6	20,20	- 2 133	- 2 133
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,25	19,25	17,20	331	331
517.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	- 10,56	- 10,56	17,20	- 182	- 182
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	38,52	38,52	320,00	12 326	12 326

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
518.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce včetně výluhu	t	- 20,065	- 20,065	320,00	- 6 421	- 6 421
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	36,0	36,0	536,00	19 296	19 296
548.	SP	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	- 36,0	- 36,0	536,00	- 19 296	- 19 296
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopectech strojně pl do 15 m2	m2	60,8	60,8	249,00	15 139	15 139
550.	SP	113107444	Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při překopectech strojně pl do 15 m2	m2	- 19,2	- 19,2	249,00	- 4 781	- 4 781
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	42,35	42,35	453,00	19 185	19 185
559.	SP	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	- 31,5	- 31,5	453,00	- 14 270	- 14 270

005: Komunikace

								65 542	65 542
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	80,0	80,0	128,00	10 240	10 240
551.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	- 19,2	- 19,2	128,00	- 2 458	- 2 458
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	80,0	80,0	950,00	76 000	76 000
553.	SP	564.001	Oprava asfaltové komunikace	m2	- 19,2	- 19,2	950,00	- 18 240	- 18 240

008: Trubní vedení

								- 47 200	- 47 200
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	1,0	1,0	4 500,00	4 500	4 500
540.	SP	899.001	D+M Flex-seal spojka dn 250	kus	- 6,0	- 6,0	4 500,00	- 27 000	- 27 000
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	-	-	5 500,00	-	-
541.	SP	899.002	D+M převrtání otvorů šachty DN 250 (kamenina) včetně těsnění a zálivky otvoru	soubor	- 1,0	- 1,0	5 500,00	- 5 500	- 5 500
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	-	-	19 200,00	-	-
542.	SP	899.003	Sanace napojení kanalizační šachty a potrubí	soubor	- 1,0	- 1,0	19 200,00	- 19 200	- 19 200